
Cholet - Epreuve 1

DANSE IMPOSÉE SOLOS PRÉLIMINAIRE DANSE IMPOSÉE      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 15.30 15.59Sophie LAURENT / RED SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -0.20 -1 0 0  3.00

 1  4.19

1S1

2S1  3.70 0.00 0 00 3.702

3S1  4.20 0.00 000 4.203

4S1  4.4000-1-0.50 4.904

 16.00  15.30

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 2.25

 2.00

 2.00

 1.75  1.25

 1.75  1.25

 1.75  1.00

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.75

 1.67

 1.58

Interprétation  2.00  1.75  1.25 0.50  1.67

Judges Total Program Component Score (factored)  4.19

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 11.70 11.82Nolwen DESDOUET / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -0.40 -1 -1 0  2.80

 2  3.07

1S1

2S1  2.63-1.07 -1 -1-2 3.702

3S1  3.20-1.00 -1-1-1 4.203

4S1  3.07-1-2-1-1.83 4.904

 16.00  11.70

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 1.75

 1.50

 1.50

 1.25  1.00

 1.00  0.75

 1.25  1.00

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.33

 1.08

 1.25

Interprétation  1.50  1.25  1.00 0.50  1.25

Judges Total Program Component Score (factored)  3.07

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 11.07 10.40Manon ROUEDE / RED SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -0.63 -2 0 -1  2.57

 3  1.93

1S1

2S1  2.90-0.80 0 -1-2 3.702

3S1  2.87-1.33 -1-1-2 4.203

4S1  2.73-1-2-2-2.17 4.904

 16.00  11.07

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 1.00

 0.25

 0.75

 1.25  0.75

 0.75  0.50

 1.00  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.00

 0.50

 0.75

Interprétation  0.75  1.00  0.75 0.50  0.83

Judges Total Program Component Score (factored)  1.93

Deductions  0.00



Cholet - Epreuve 1

DANSE IMPOSÉE SOLOS PRÉLIMINAIRE DANSE IMPOSÉE      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 9.76 9.50Julie BOUTEAU / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -1.07 -2 -2 -1  2.13

 4  2.11

1S1

2S1  2.37-1.33 -2 -1-2 3.702

3S1  2.53-1.67 -1-2-2 4.203

4S1  2.73-1-2-2-2.17 4.904

 16.00  9.76

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 1.25

 0.75

 1.00

 1.00  0.75

 0.50  0.50

 1.00  0.75

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 1.00

 0.58

 0.92

Interprétation  1.00  1.00  0.75 0.50  0.92

Judges Total Program Component Score (factored)  2.11

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 9.60 9.39Victoria ALIX / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -0.83 -1 -2 -1  2.37

 5  2.14

1S1

2S1  2.63-1.07 -2 -1-1 3.702

3S1  2.20-2.00 -1-3-2 4.203

4S1  2.40-1-3-2-2.50 4.904

 16.00  9.60

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 1.50

 1.25

 1.00

 0.75  0.50

 0.50  1.00

 0.75  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.92

 0.92

 0.75

Interprétation  1.00  0.75  0.50 0.50  0.75

Judges Total Program Component Score (factored)  2.14

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 8.97 8.75Précilia TEIGNE / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -0.83 -1 -2 -1  2.37

 6  1.97

1S1

2S1  2.33-1.37 -3 -1-1 3.702

3S1  1.87-2.33 -2-3-2 4.203

4S1  2.40-1-3-2-2.50 4.904

 16.00  8.97

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 1.50

 1.00

 1.25

 0.75  0.50

 0.50  0.25

 0.75  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.92

 0.58

 0.83

Interprétation  1.25  0.75  0.50 0.50  0.83

Judges Total Program Component Score (factored)  1.97

Deductions  0.00



Cholet - Epreuve 1

DANSE IMPOSÉE SOLOS PRÉLIMINAIRE DANSE IMPOSÉE      JUDGES DETAILS PER SKATER

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 6.97 6.84Clémence DENIS / BRS SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -1.30 -1 -3 -2  1.90

 7  1.58

1S1

2S1  1.80-1.90 -3 -2-2 3.702

3S1  1.20-3.00 -3-3-3 4.203

4S1  2.07-2-3-2-2.83 4.904

 16.00  6.97

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 1.25

 0.75

 0.75

 0.50  0.50

 0.50  0.50

 0.50  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.75

 0.58

 0.58

Interprétation  0.75  0.50  0.50 0.50  0.58

Judges Total Program Component Score (factored)  1.58

Deductions  0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 

Segment

Score

=

Total 

Element

Score

+

Total

Program  Component

Score (factored)

+

 5.23 4.98Agathe MERCERON / CHO SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.20 -1.77 -3 -3 -2  1.43

 8  0.99

1S1

2S1  1.20-2.50 -3 -3-3 3.702

3S1  1.20-3.00 -3-3-3 4.203

4S1  1.40-3-3-3-3.50 4.904

 16.00  5.23

Program Components 

Qualité du patinage

Mesure

Performance

 0.75

 0.25

 0.50

 0.25  0.50

 0.25  0.25

 0.25  0.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 0.50

 0.25

 0.42

Interprétation  0.50  0.25  0.50 0.50  0.42

Judges Total Program Component Score (factored)  0.99

Deductions  0.00
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